
Protokół Nr IV/24

Ad. 1. Otwarcie Sesji Nadzwyczajnej i stwierdzenie prawomocności obrad.

IV Sesja Nadzwyczajna IX kadencji Rady Gminy Narew odbyła się 8 sierpnia 2024 roku w sali

konferencyjnej Urzędu Gminy Narew przy ul. Mickiewicza 101.

Obrady IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew otworzyła o godz. 15.15 Przewodnicząca

Rady Gminy Narew Sylwia Sawicka-Andrzejuk.

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  powitała  Wójta  Gminy  Narew Panią  Anetę

Leonowicz, Sekretarza Gminy Panią Joannę Majewską, Zastępcę Głównego Księgowego Panią Elwirę

Simończuk, obsługę rady oraz  radnych.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk na podstawie listy obecności poinformowała, że

na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 13 radnych i stwierdziła prawomocność obrad.

Radni  nieobecni  – Marcin Szymaniuk. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do oryginału protokołu.

Ad. 2. Ustalenie porządku dziennego.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poinformowała, że porządek obrad wszystkim

radnym był znany i zapytała czy są uwagi do niego.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk odczytała porządek obrad.

1. Otwarcie IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew oraz stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Ustalenie porządku dziennego.

3. Podjęcie uchwał:

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu

zbiorowego;

-  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  międzygminnego  w  zakresie  organizacji

publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Narew i Czyże;

-  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  międzygminnego  w  zakresie  organizacji

publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Narew i Narewka;

- w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania

się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości;

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2024 rok.

4. Zamknięcie obrad IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew

Ad. 3. Podjęcie uchwał.

-  w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie  umowy o  świadczenie  usług w zakresie  publicznego

transportu zbiorowego
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Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr IV/23/24 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie wyrażenia

zgody  na  zawarcie  umowy  o  świadczenie  usług  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego

stanowi załącznik Nr 2 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 3 do oryginału protokołu.

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Narew i Czyże

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr IV/24/24 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze gmin Narew i Czyże stanowi załącznik Nr 4 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 5 do oryginału protokołu.

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Narew i Narewka

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.
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Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr IV/25/24 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze gmin Narew i Narewka stanowi załącznik Nr 6 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 7 do oryginału protokołu.

- w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie

pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk poprosiła Panią Sekretarz Joannę Majewską o

zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Sekretarz Joanna Majewska wyjaśniła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk  poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr IV/26/24 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie określenia

innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się nieczystości

ciekłych z terenu nieruchomości stanowi załącznik Nr 8 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 9 do oryginału protokołu.

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2024 rok

Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  poprosiła  z-cę  głównego  księgowego  Panią

Elwirę Simończuk o zabranie głosu i wyjaśnienie projektu uchwały.

Z-ca głównego księgowego Pani Elwira Simończuk omówiła  projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Sylwia Sawicka-Andrzejuk zapytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady  Sylwia Sawicka-Andrzejuk poddała pod głosowanie projekt uchwały. W

głosowaniu  jawnym  głosowało  13  radnych.  Za  podjęciem  uchwały  głosowało  –  13,  przeciw  –  0,

wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr IV/27/24 Rady Gminy Narew z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie  zmian w

budżecie Gminy Narew na 2024 rok stanowi załącznik Nr 10 do oryginału protokołu.

Głosowanie imienne stanowi załącznik Nr 11 do oryginału protokołu.
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Ad. 4. Zamknięcie obrad IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Sylwia  Sawicka-Andrzejuk  zamknęła

obrady IV Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Narew o godz. 15.32.

Protokolant

Krystyna Kiszycka

Przewodnicząca Rady

Sylwia Sawicka-Andrzejuk
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